
UCHWAŁA NR XV/91/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

 
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2015 r., poz. 1515) – Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Młynarach na 2016 rok w brzmieniu 

określonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Młynarach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 


